

LÄSARBREV

Skriv till oss!

Adressen är Gård&Torp, 105 44 Stockholm eller red@gardochtorp.se

ORIGINAL INOM VVS

Hej! I senaste numret av er tidning läste jag med stort nöje artiklarna om badrum. De exempel på badrum ni visar och beskriver är samtliga, förutom ett, med nytt retromaterial. Jag tycker det är märkligt att renoverat material inte lyfts fram bättre i dessa tider med det stora intresset för hållbarhet och återbruk. Vidare har jag uppfattat att Gård & Torps policy handlar till stor del om att vårda vår gemensamma kulturhistoria vad gäller byggnader och miljöer.

Nu talar jag ju delvis i egen sak eftersom jag sedan ca 25 år driver ett litet företag inom denna bransch. Men varför denna stramhet vad gäller originalmaterial inom sanitets- och vvs-området? Jag bifogar några bilder från en 1910-talsvilla utanför Oslo dit jag under förra året levererade material för ett helt badrum. Huset i sin helhet är en sommarvilla i jugendstil byggd 1904, som i dag är renoverad för året-runtboende.

VVS-PRO Lennart Berg AB



Redaktionen svarar: Hej Lennart! Gård & Torps ambition är alltid att i första hand visa upp fina exempel på gamla hus där originalinredningen är bevarad eller har renoverats till brukbart skick – alternativt kompletterats med återbruk. Men vi tycker också att det är positivt att det finns nyproduktion av "retromaterial" som husägare kan ta till när de inte hittar återbruk som passar husets ålder. I senaste numrets badrumsartikel blev det därför en kombination av återbruk och nyproducerat. Av de 12 badrummen hade 4 åter-



Återbrukat sanitetsporslin och blandare, levererat till en jugendvilla i Oslo av VVS-PRO Lennart Berg AB.

Har du ett badrum som inretts med återbrukat sanitetsporslin? Mejla några bilder och berätta om ditt badrum, så kanske vi kan göra ett reportage!

brukade badkar, handfat och/eller toaletter. Det hade gärna fått vara några fler! Vi vet att många gärna vill välja återbruk, men att de tycker att det är svårt att hitta det de söker. Så till slut blir det att de köper nyttillverkat ändå. Det är därför många av badrummen i våra artiklar består av nyttillverkat (eller ofta en kombination av nytt och gammalt). Men vi skulle gärna visa upp fler fina exempel på återbruk i badrum! Lennart, du får gärna tipsa oss om hem dit du har levererat renoverade badrumsartiklar. Så passar vi på att tipsa läsarna om att du har ett fint andrahands-sortiment av vvs-material på din hemsida!